
ZARZĄDZENIE NR VIII/200/2020
BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 23 marca 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do przedszkola i
oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych,  klas  pierwszych  w  szkołach
podstawowych,  oraz  do  oddziału  sportowego  w  Szkole  Podstawowej  im.  Franciszka
Karpińskiego w Zabłudowie na rok szkolny 2020/2021, dla których Gmina Zabłudów
jest organem prowadzącym.

Na podstawie art.  154 ust.  1 pkt 1 w związku z art.  28 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z
2020 r. poz. 374) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr VIII/184/2020 Burmistrza Zabłudowa z dnia 
28  stycznia  2020 r.  w sprawie  ustalenia  terminów rekrutacji  do  przedszkola  i  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych w szkołach podstawowych, oraz
do oddziału sportowego w Szkole Podstawowej im. Franciszka Karpińskiego w Zabłudowie
na rok szkolny 2020/2021, dla których Gmina Zabłudów jest organem prowadzącym:

1) Załącznik Nr 3 do Zarządzenia w sprawie ustalenia terminów rekrutacji do przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych w szkołach
podstawowych, oraz do oddziału sportowego w Szkole Podstawowej im. Franciszka
Karpińskiego w Zabłudowie na rok szkolny 2020/2021, dla których Gmina Zabłudów
jest  organem  prowadzącym,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których Gmina Zabłudów jest
organem prowadzącym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr VIII/200/2020
Burmistrza Zabłudowa 

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy składania
dokumentów do klasy czwartej – oddziału sportowego  w Szkole Podstawowej 

im. Franciszka Karpińskiego na rok szkolny 2020/2021.
Od dnia Do dnia Do godz. Harmonogram czynności

2.03.2020 r. 20.03.2020 r. 1500 Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału sportowego
szkoły   podstawowej  wraz  z  dokumentami
potwierdzającymi  spełnienie  przez  kandydata
warunków  lub  kryteriów  branych  pod  uwagę  w
postępowaniu rekrutacyjnym.

23.03.2020 r. 14.05.2020 r. Weryfikacja  przez  komisję  rekrutacyjną  wniosków  o
przyjęcie do oddziału sportowego szkoły podstawowej
i  dokumentów  potwierdzających  spełnienie  przez
kandydata  warunków  lub  kryteriów  branych  pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej.

15.05.2020 r. 1000 Podanie  do  publicznej  wiadomości  przez  komisję
rekrutacyjną  listy  kandydatów  zakwalifikowanych  i
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie  nie  jest  równoznaczne  z
przyjęciem do szkoły. 

18.05.2020 r. 21.05.2020 r. 1500 Potwierdzenie  przez  rodzica lub opiekuna prawnego
dziecka woli przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego
oświadczenia.

22.05.2020 r. 1000 Podanie do publicznej  wiadomości  listy  kandydatów
przyjętych i nieprzyjętych

Rekrutacja – nabór uzupełniający 
27.05.2020 r. 3.06.2020 r. 1500 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły  podstawowej

wraz  z  dokumentami  potwierdzającymi  spełnienie
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.

4.06.2020 r. 11.06.2020 r. Weryfikacja  przez  komisję  rekrutacyjną  wniosków  o
przyjęcie  do  szkoły  podstawowej  i  dokumentów
potwierdzających  spełnienie  przez  kandydata
warunków  lub  kryteriów  branych  pod  uwagę  w
postępowaniu rekrutacyjnym.

12.06.2020 r. 1000 Podanie  do  publicznej  wiadomości  przez  komisję
rekrutacyjną  listy  kandydatów  zakwalifikowanych  i
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie  nie  jest  równoznaczne  z
przyjęciem do szkoły. 

15.06.2020 r. 18.06.2020 r. 1500 Potwierdzenie  przez  rodzica lub opiekuna prawnego
dziecka woli przyjęcia do szkoły w postaci pisemnego
oświadczenia.

19.06.2020 r. 1000 Podanie do publicznej  wiadomości  listy  kandydatów
przyjętych i nieprzyjętych.


